
DECRETO N.º 42.052, DE 30/05/2022. 

 

 

REVOGA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL 

DA SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica revogado no Decreto n.º 41.628, de 09/03/2022, a contratação 

por tempo determinado da Profissional abaixo descrita, conforme Processo nº 

4781/2022. 

 

Nome Secretaria Processo 

Helma Lieberenz Falleiros SEMSA 4781/2022 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 30 de maio de 2022. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 




